[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

 __________ 2022                                                                                                        № _____

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 20.04.2020 № 557
«Об утверждении программы проведения проверки готовности теплоснабжающих и тепло сетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории г. Сосновоборска к отопительному периоду»

В соответствии с постановлением администрации города Сосновоборска от 15.03.2022 № 387 «Об изменении наименования отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Сосновоборска на муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства» г. Сосновоборска и утверждении его устава», а также в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 20.04.2020  № 557 «Об утверждении программы проведения проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии на территории г. Сосновоборска к отопительному периоду» (далее – Постановление):

1.1. В приложении № 2 к постановлению словосочетание:

	Заместитель председателя комиссии

	Бакулин В.Н., начальник ОКС и ЖКХ администрации города

 - изложить в новой редакции следующего содержания:
	Заместитель председателя комиссии

	Бакулин В.Н., директор МКУ «УКС и ЖКХ»

2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города Сосновоборска                                                                     А.С. Кудрявцев